
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

914 

685 

99 

43 

990 

621 

Nome 

RICCA FABIO 

MARCHIODI TOBIAS 

TARDITO GIORGIO 

ZAMPIERI MORENO 

NARDON CRISTIAN 

CEDRIC DAUCHY 

Classe 
SUPERQUAD 

QUAD 

SUPERQUAD 

SUPERQUAD 

QUAD 

SUPERQUAD 

Tempo Migliore 

1:02.050 

1:06.326 

1:09.667 

1:12.046 

2:32.120 

Diff 

4.276 

7.617 

9.996 

1:30.070 

Differenza 

4.276 

3.341 

2.379 

1:20.074 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:02.150 

1:06.338 

1:10.593 

1:12.142  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2024 11:01:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

5- FINALE 

QUAD / SUPER QUAD 

Qualifica Iniziato a 17:05:44 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 14:26 


